
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО   

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМИЛУКСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  06.08.2015 г. № 163 

с. Семилуки 

  

Об утверждении ведомственного перечня 

муниципальных услуг и работ, оказываемых 

муниципальным учреждением Семилукского 

сельского поселения  Семилукского муниципального 

района Воронежской области 

  

          В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, и  Уставом Семилукского сельского поселения 

администрация   Семилукского  сельского поселения Семилукского муниципального 

района Воронежской области постановляет: 

        1.Утвердить прилагаемый ведомственный перечень  муниципальных услуг и работ, 

оказываемых  муниципальным учреждением Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района Воронежской области согласно приложению. 

        2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

  

  

И.о. главы администрации 

Семилукского  сельского поселения                            С.А. Федоров                    

  

  

  

    



            

Приложение  

к постановлению администрации Семилукского сельского поселения  от 06.08.2015 г. 

№163 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных 

услуг и работ, оказываемых муниципальным учреждением 

Семилукского сельского поселение  Семилукского муниципального района 

Воронежской области» 

  

  

Ведомственный  перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых 

муниципальным учреждением 

Семилукского сельского поселения  Семилукского муниципального района 

Воронежской области» 

  

№п
/п 

Наименование 
муниципальн

ой услуги 
(работы) 

Код 
ОКВЭД 

Наименование  и 
код 

органа ,осуществ
ляющего 

полномочия 
учредителя, или 

главного 
распорядителя 

средств 
районного  бюдж

ета 

Код органа 
осуществляющи

й полномочия 
учредителя 

Наименование 
муниципального 
учреждения 

Вид  и код 
деятельности 
муниципальног
о  учреждения 

категории 
потребителей 
муниципальн
ой 
услуги(работ
ы) 

1 

Прочая 
деятельность 

в области 
культуры 

92.5 

Администрация 
Семилукского 

сельского 
поселения 

914 
МКУК 

«Семилукского 
СДК» 

07 
в интересах 

общества 

 

Прочая 
деятельность 

в области 
культуры 

92.5 

Администрация 
Семилукского 

сельского 
поселения 

914 
МКУК 

«Ендовищенског
о СДК» 

07 
в интересах 

общества 

  



 


